UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày       tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Chủ tịch Hội đồng Trường Phổ thông Dân tộc nội trú

huyện Đăk Tô nhiệm kỳ 2024-2029

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH KON TUM

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học
phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 17/2022/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ
chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-SGDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum về việc công nhận Hội đồng Trường Phổ thông
Dân tộc nội trú huyện Đăk Tô nhiệm kỳ 2024-2029;

 Xét Tờ trình số 89/TTr-DTNTĐT ngày 05 tháng 03 năm 2024 của Trường Phổ

thông Dân tộc nội trú huyện Đăk Tô về việc đề nghị công nhận chức danh Chủ tịch
Hội đồng Trường Phổ thông Dân tộc nội trú huyện Đăk Tô nhiệm kỳ 2024-2029;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận bà Vũ Thị Hồng Minh, Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng

Trường Phổ thông Dân tộc nội trú huyện Đăk Tô, giữ chức vụ: Chủ tịch Hội đồng

Trường Phổ thông Dân tộc nội trú huyện Đăk Tô, nhiệm kỳ 2024-2029.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Chủ tịch Hội đồng Trường Phổ thông Dân

tộc nội trú huyện Đăk Tô thực hiện theo quy định tại Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT.

 Điều 3. Trưởng các đơn vị hành chính thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Hội

đồng Trường Phổ thông Dân tộc nội trú huyện Đăk Tô, Hiệu trưởng Trường Phổ

thông Dân tộc nội trú huyện Đăk Tô và bà Vũ Thị Hồng Minh chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- Giám đốc, các PGĐ Sở GDĐT (t/d);

- Lưu: VT, TCCB(CXD).

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Trung     ơ

		2024-03-07T17:25:29+0700

		2024-03-08T07:14:35+0700
	Phạm Thị Trung

		2024-03-08T09:11:52+0700

		2024-03-08T09:11:52+0700

		2024-03-08T09:11:52+0700

		2024-03-08T09:11:52+0700

		2024-03-08T09:11:52+0700

		2024-03-08T09:12:01+0700